PROCURADORIA JURIDICA
DECRETO 045

DECRETO Nº 045/2014 DE 20 DE AGOSTO DE 2014.

“Dispõe sobre a formação da comissão do Plano Municipal de Educação no âmbito da Administração Pública Municipal de Deodápolis-MS, e dá outras providências”.

MARIA DAS DORES OLIVEIRA VIANA, Prefeita Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 71, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município, expede o seguinte ato:
DECRETA:
ARTIGO 1º- Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a comissão do Plano Municipal de Educação do Município de Deodápolis – Mato Grosso do Sul.
- Antonio Carlos Santos Silva;
- João Batista Alves de Souza;
- Francisco Euzébio de Oliveira;
- Denise Pedroso Rodrigues de Souza;
- Matilde Jorge dos Reis Foster;
- Eliete Aparecida Pelegrini de Souza;
- Jelcinede Nita dos Santos;
- Everton Alves da Silveira;
- Tânia Mara de Brito;
- Cynthia Natally Braun Coelho;
- Manoel da Paz Santos;
- Robson Lima Uzan;
- Marcia Cristina da Silva;
- Emerson da Silva Santos;
- Eliane Aparecida de Equino;
- Vania Aparecida da Silva Oba.
ARTIGO 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Deodápolis em 20 de agosto de 2014.

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA
Prefeita Municipal
[bookmark: _GoBack]